[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1040

18.11.2009

г. Зерноград

Об утверждении акта инвентаризации приусадебных земель, земель,   сельскохозяйственного назначения, земель предназначенных для развития личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, нужд животноводства, находящихся в ведении Зерноградского городского поселения

По результатам рассмотрения рабочих материалов по проведению инвентаризации земель, находящихся в ведении  Зерноградского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт инвентаризации приусадебных земель, земель сельскохозяйственного назначения, земель, предназначенных для развития личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, приусадебных земель, нужд производства, находящихся в ведении Зерноградского городского поселения.

 2. Принять за основу для данного вида земель административного подчинения  Зерноградского городского поселения:

- личное подсобное хозяйство 210,0 га;

- индивидуальное жилищное строительство 373 га;

- площади, улицы, дороги, переулки 770,6 га;

- животноводство 418,5 га.

3. Сектору имущественных  и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения (заведующий сектором В.А. Половинко) внести изменения в экспликацию земель  Зерноградского городского поселения.

Глава городского поселения

В.И. Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения